



Oberschule an der Koblenzer Straße

Oberschule an der Koblenzer Straße · Koblenzer Str. 15 · 28325 Bremen

Koblenzer Str. 15
28325 Bremen
Schulnummer: 409
Telefon: 0421 361-3029
E-Mail: 409@schulverwaltung.bremen.de
Website: <http://www.osk-bremen.org>

مادر و پدر گرامی:

همانطور که می دانید، مدرسه تا پایان تعطیلات عید پاک (14.04.2020) تعطیل می ماند. مجلس سنای برمن این اقدام و دیگر اقدامات را در نظر گرفته است تا شیوع ویروس کرونا را کند کند. گند شدن شیوع این بیماری زمانی موفقیت آمیز است که همه ما پایبند اقدامات در نظر گرفته شده باشیم. محدود کردن روابط اجتماعی در کنار رعایت بهداشت و محافظت و مراقبت از افرادی که بیشتر تحت خطر می باشند (به عنوان مثال، افراد دارای بیماری های تنفسی و بیماری های مزمن) از مهمترین این اقدامات است. اطلاعات بیشتر را می توانید در وبسایت سناتور برای امور کودکان و آموزش بخوانید.

مدرسه می تواند تنها شاگردان کلاس پنجم تا هشتم که شرایط زیر را دارند در طول این تعطیلات در مدرسه همراهی کند:

وقتی پدر و مادر در بخش بهداشت و درمان و بهیاری و مراقبت از سالمندان و معلولان مشغول کار باشند.

وقتی پدر و مادر در اداره پلیس مشغول کار باشند.

وقتی پدر و مادر در آتش نشانی، بخش کمک های ویژه و بخش حوادث غیر مترقبه مشغول کار باشند.

در صورت داشتن این شرایط فرزند خود را به مدرسه همراهی کنید و نام و نشان خود و صاحب کار خود و یک شماره موبایل را به معلم حاضر در مدرسه ارائه دهید. در مدرسه اطلاعات بیشتری به شما در مورد شرایط همراهی فرزند شما به مدرسه ارائه خواهد شد.

در طول این زمان با این حال تدریس به روش های مختلف ادامه خواهد یافت.

در کنار نگرانی برای شیوع ویروس کرونا بایستی دیگر جنبه های زندگی فراموش نشود. یکی از این جنبه های مهم آموزش فرزندانمان است. به همین خاطر مدرسه در طول هفته جاری برای شاگردان تکلیف خواهد فرستاد. در روز جمعه گذشته شاگردان همه کتابهای خود را به خانه آورده اند. معلمان در روز های آینده از طریق آنلاین با شاگردان تماس برقرار خواهند کرد و روش های مختلف دانش آموزان تکلیف دریافت خواهند کرد و دانش آموزان وظیفه دارند که پاسخ دهند. لطفاً از فرزند خود بخواهید که تکلیف ها را به شما نشان دهد البته بدیهیست که فرزند بایستی شما می بایستی زمان لازم برای انجام تکلیف ها را داشته باشد. همچنین امکانات مختلفی در اینترنت برای ادامه تحصیل دانش وجود دارد که فرزندان را می تواند یاری کند. در پایان اشاره می شود که دانش آموزان از طریق وبسایت "ایتس لرنینگ" دسترسی رایگان به ویدیو های آموزشی "زفا توثر" دارند.

با کمک شما خواهیم توانست از ضرر بزرگتر تحصیلی فرزند شما بخاطر این تعطیلی جلوگیری کنیم.

با احترام

مدیر مدرسه

کریستیان شایت